Bà L và ông T không cấp dưỡng nuôi con chung cho nhau; Sau khi ly hôn, bà L và ông T 

có quyền thăm nom con chung không ai có quyền ngăn cản. 

Quan hệ T sản chung, nợ chung: tự thoả thuận không yêu cầu tòa án giải quyết.  

Án phí hôn nhân sơ thẩm: Bà Trương Yến L đồng ý chịu toàn bộ 150.000đ (một 

trăm năm mươi nghìn đồng). Số tiền trên được trừ vào số tiền bà L đã nộp theo biên lai 

thu số 0009747 ngày 28/11/2025 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (cũ) nay là Phòng thi hành án dân sự Khu vực 13 – Đồng Nai. Phòng thi hành 

dân sự Khu vực 13 – Đồng Nai trả lại cho bà L 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn 

đồng) số tiền còn lại theo biên lai thu trên. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Đồng Nai; 

- VKSND khu vực 13 – Đồng Nai;